第６号様式（第６条関係）

   年  月  日

四日市市資源集団回収引取明細書

団体名

         〔登録第        号〕

 代表者     住所 四日市市

氏名 様

         引取業者  所在（住所）

                 名 称

                 代表者

                 電 話

年  月  日に上記団体が実施した資源回収の引取量及び引取金額は下記のとおりです。

                  記

明 細

 数量（kg） 単価（円） 金額

古

紙

類

新 聞 紙             kg 円 円

ダンボール          kg 円 円

雑 誌 等             kg 円 円

牛乳パック          kg 円 円

   布   類             kg 円 円

引取量合計        kg 引取合計金額 円

※団体名及び代表者の住所・氏名は回収団体で正確にご記入ください。

※資源回収品を受け入れたときは、この明細書を早急に回収団体へお渡しください。